
UCHWAŁA NR CCCIII/1177/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe użyczenie Instytutowi Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana 
Dmowskiego i Ignacego Paderewskiego eksponatów pochodzących ze zbiorów Muzeum Regionalnego 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107),w związku zart. 5 ust. l iart. 29 ust. I pkt. Z ustawy zdnia 21 listopada 1996 roku o muzeach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 902) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na czasowe użyczenie Instytutowi Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana 
Dmowskiego ilIgnacego Paderewskiego eksponatów pochodzących ze zbiorów Muzeum Regionalnego 

w Krasnymstawie, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku nr 1. 
$.2 Szczegółowe warunki użyczenia, októrym mowa w$ lokreślaumowa pomiędzy Instytutem 

Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana Dmowskiego i Ignacego Paderewskiego a Muzeum Regionalnym 

w Krasnymstawie. 

$. 3 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Keńczuk 

Członkowie Zarządu: 

fala. Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior  Y? > 

Piotr Suchorab 

Id: 5AFDD71E-7581-440D-97BA-03285A258AED. Uchwalony Strona I


